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Resultados

Informacion del evento Circuitfun Clastres
Circuito Clastres
Fecha 30/08/2021
Longitud del circuito 2700 metros
Pilotos totales 122
Mejor tiempo del evento 01:14.284
Media del dia 01:27.444
Pilotos en grupo beginners 35
Mejor tiempo grupo beginners 01:23.803
Tiempo medio grupo beginners 01:37.381
Pilotos en grupo rookies 28
Mejor tiempo grupo rookies 01:23.808
Tiempo medio grupo rookies 01:27.726
Pilotos en grupo experienced 29
Mejor tiempo grupo experienced 01:21.312
Tiempo medio grupo experienced 01:23.510
Pilotos en grupo expert 30
Mejor tiempo grupo expert 01:14.284
Tiempo medio grupo expert 01:20.142




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
JonasF expert 01:14.284 | 01:14.284 | 00:00.000| 00:13.160 | 00:00.000 | 00:05.858 | 57
DennisP expert 01:16.318 [ 00:02.034 | 00:02.034 | 00:11.125| 00:02.034 | 00:03.823 58
WouterDC expert 01:16.533 | 00:00.215| 00:02.249| 00:10.910 | 00:02.249 | 00:03.608 | 62
Levi expert 01:16.748 | 00:00.214 | 00:02.464 | 00:10.696 | 00:02.464 | 00:03.394| 37
KennyVE expert 01:17.333 [ 00:00.584 | 00:03.048| 00:10.111 | 00:03.048 | 00:02.809| 38
MikeC expert 01:17.950 [ 00:00.616 | 00:03.665| 00:09.494 | 00:03.665 | 00:02.192| 62
Jill expert 01:18.052 [ 00:00.102 | 00:03.768 | 00:09.392 | 00:03.768 | 00:02.090 | 47
KarelD expert 01:18.423 | 00:00.370 | 00:04.138 ] 00:09.021 | 00:04.138 | 00:01.719| 57
Janvergucht expert 01:18.501 [ 00:00.078 | 00:04.216 | 00:08.943 | 00:04.216 [ 00:01.641 54
WimH expert 01:18.535[ 00:00.033 | 00:04.250| 00:08.909 | 00:04.250 | 00:01.607 | 66
JohnS expert 01:18.772 | 00:00.237 | 00:04.488 | 00:08.672 | 00:04.488 | 00:01.370| 29
HosteCrew expert 01:18.832 | 00:00.059 | 00:04.547] 00:08.612 | 00:04.547| 00:01.310| 78
GeertB expert 01:19.008 | 00:00.176 | 00:04.724 | 00:08.435| 00:04.724 | 00:01.133 65
GinoV expert 01:19.237| 00:00.228 | 00:04.952| 00:08.207 | 00:04.952 | 00:00.905 64
JelleR expert 01:19.308 | 00:00.071 | 00:05.024 | 00:08.136 | 00:05.024 | 00:00.834| 55
LaurentD expert 01:19.484 [ 00:00.176 | 00:05.200| 00:07.959 | 00:05.200 | 00:00.657| 51
JensS expert 01:19.544 | 00:00.059 | 00:05.259] 00:07.900 | 00:05.259 | 00:00.598 | 43
KristofD expert 01:19.889 [ 00:00.345| 00:05.605| 00:07.554 | 00:05.605 | 00:00.252| 49
LaurenM expert 01:20.130 [ 00:00.240 | 00:05.846 | 00:07.314 | 00:05.846 | 00:00.012| 46
KevinO expert 01:20.212 | 00:00.081 | 00:05.928| 00:07.232 | 00:05.928 | 00:00.069 | 62
GinoC expert 01:20.328 | 00:00.116 | 00:06.044 | 00:07.115| 00:06.044 | 00:00.186| 41
JinV expert 01:20.382 [ 00:00.053 | 00:06.097 | 00:07.062 | 00:06.097 | 00:00.239| 38
TomS expert 01:20.602 [ 00:00.220 | 00:06.318| 00:06.841 | 00:06.318 | 00:00.460| 66
KjellV expert 01:20.667 [ 00:00.064 | 00:06.383 | 00:06.777 | 00:06.383 | 00:00.524| 44
TimM expert 01:20.687 [ 00:00.019 | 00:06.402 | 00:06.757 | 00:06.402 | 00:00.544 | 58
MaartenB expert 01:21.131 | 00:00.444 | 00:06.847 | 00:06.312 | 00:06.847 | 00:00.989| 26
BernardV experienced 01:21.312 00:00.181 | 00:07.028 | 00:06.131 | 00:00.000 [ 00:02.197 54
JoshuaB experienced 01:21.501 [ 00:00.188 | 00:07.216] 00:05.943 | 00:00.188 [ 00:02.009 75
Baptist experienced 01:21.581 [ 00:00.080 | 00:07.296 | 00:05.863 | 00:00.268 [ 00:01.929 35
LievenD experienced 01:21.597( 00:00.016 | 00:07.312 | 00:05.847| 00:00.284 [ 00:01.913 60
JanVW expert 01:21.603 [ 00:00.006 | 00:07.319| 00:05.840 [ 00:07.319| 00:01.461 50
DylanDS experienced 01:21.852 [ 00:00.248 | 00:07.568| 00:05.591 | 00:00.539 | 00:01.657| 50
HendrikL experienced 01:22.174 00:00.321 | 00:07.889 | 00:05.270 | 00:00.861 | 00:01.336 50
Ludo expert 01:22.258 | 00:00.084 | 00:07.974 | 00:05.186 | 00:07.974 | 00:02.115 59
BennettB experienced 01:22.309 [ 00:00.050 | 00:08.024 | 00:05.135| 00:00.996 | 00:01.201 50
RaanS experienced 01:22.360 | 00:00.051 | 00:08.076 | 00:05.083 | 00:01.048 | 00:01.149| 53
StephenA experienced 01:22.389 [ 00:00.028 | 00:08.105] 00:05.054 | 00:01.076 [ 00:01.120 54
JoD experienced 01:22.465 [ 00:00.075| 00:08.181] 00:04.979 | 00:01.152 | 00:01.045 54
LucB experienced 01:22.650 [ 00:00.184 | 00:08.366 | 00:04.794 | 00:01.337| 00:00.860| 20
JesseT experienced 01:22.678 [ 00:00.027 | 00:08.393 | 00:04.766 | 00:01.365 [ 00:00.832 52
P138102 experienced 01:22.954 | 00:00.276 | 00:08.670| 00:04.489 | 00:01.641 | 00:00.555 7
NickB experienced 01:23.343 | 00:00.388 | 00:09.058 | 00:04.101 | 00:02.030 | 00:00.167| 48
BrechtVR experienced 01:23.377 [ 00:00.034 | 00:09.093 | 00:04.066 | 00:02.064 [ 00:00.132 43
MichaélC experienced 01:23.766 [ 00:00.388 | 00:09.481 | 00:03.678 | 00:02.453 [ 00:00.255 76
2890 beginners 01:23.803 [ 00:00.037 | 00:09.519] 00:03.641 | 00:00.000 | 00:13.578| 24
P118489 beginners 01:23.804 [ 00:00.001 | 00:09.520] 00:03.639 | 00:00.001 | 00:13.576| 24
GlennD experienced 01:23.805 | 00:00.000 | 00:09.520| 00:03.639 | 00:02.492 | 00:00.294 | 23
Sven rookies 01:23.808 [ 00:00.002 | 00:09.523 ] 00:03.636 | 00:00.000 | 00:03.918| 24
P195377 beginners 01:23.817 [ 00:00.009 | 00:09.533 | 00:03.626 | 00:00.014 | 00:13.563 24
MaximV experienced 01:23.906 [ 00:00.088 | 00:09.622 | 00:03.538 | 00:02.593 | 00:00.395 39
TimVE experienced 01:24.043 [ 00:00.137 | 00:09.759 | 00:03.400| 00:02.730 [ 00:00.533 23
RobinG experienced 01:24.068 | 00:00.024 | 00:09.784 | 00:03.376 | 00:02.755| 00:00.557| 37
BaueC rookies 01:24.345 | 00:00.277 ] 00:10.061 | 00:03.098 | 00:00.537 | 00:03.380| 49
BartDB experienced 01:24.383 | 00:00.037 ] 00:10.098 ] 00:03.061 | 00:03.070 | 00:00.872| 40
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Jean-philippeW experienced 01:24.447 | 00:00.064 | 00:10.162 | 00:02.997 | 00:03.134 [ 00:00.936 37
JoeriDW rookies 01:24.448 | 00:00.001 | 00:10.164 | 00:02.995| 00:00.640 [ 00:03.277 41
VanDSS rookies 01:24.756 | 00:00.307 | 00:10.472 [ 00:02.688 [ 00:00.948 | 00:02.970 48
P92593 rookies 01:24.863 | 00:00.106 | 00:10.578 [ 00:02.581 | 00:01.055| 00:02.863 56
DavidDS rookies 01:24.896 | 00:00.033 | 00:10.612 [ 00:02.547 [ 00:01.088 | 00:02.829 56
P106159 experienced 01:24.923 | 00:00.026 | 00:10.639 | 00:02.520 | 00:03.610| 00:01.413 49
WillemDC experienced 01:24.954 | 00:00.031 | 00:10.670 [ 00:02.489 [ 00:03.641 | 00:01.444 78
SybenP experienced 01:24.958 | 00:00.003 | 00:10.673 [ 00:02.486 | 00:03.645 | 00:01.447 37
MarcO experienced 01:24.966 [ 00:00.008 | 00:10.681 | 00:02.478 | 00:03.653 [ 00:01.455 57
JeffreyS rookies 01:25.339 | 00:00.373 | 00:11.055[ 00:02.105 | 00:01.531 | 00:02.387 41
WouterVW experienced 01:26.078 | 00:00.738 | 00:11.793 [ 00:01.366 | 00:04.765 | 00:02.567 37
P119253 rookies 01:26.085 | 00:00.007 | 00:11.801 [ 00:01.358 [ 00:02.277 | 00:01.640 23
BramV experienced 01:26.088 | 00:00.002 | 00:11.803 [ 00:01.356 | 00:04.775 | 00:02.577 23
JensRanson rookies 01:26.416 | 00:00.328 | 00:12.131 [ 00:01.028 | 00:02.608 | 00:01.310 44
KoenDSB experienced 01:26.870 | 00:00.454 | 00:12.585 [ 00:00.574 | 00:05.557 | 00:03.359 46
MathiasS rookies 01:27.144 | 00:00.274 | 00:12.860 [ 00:00.299 | 00:03.336 | 00:00.581 59
MarcS rookies 01:27.207 [ 00:00.062 | 00:12.922 | 00:00.237 | 00:03.399 [ 00:00.519 33
StijnS rookies 01:27.476 | 00:00.269 | 00:13.192 | 00:00.031 | 00:03.668 [ 00:00.250 59
P118334 rookies 01:27.486 | 00:00.009 | 00:13.201 | 00:00.041 | 00:03.678 [ 00:00.240 46
TonyDC rookies 01:27.527 [ 00:00.040 | 00:13.242 | 00:00.082 | 00:03.719 [ 00:00.199 25
MichelV rookies 01:27.582 | 00:00.055| 00:13.297| 00:00.137 | 00:03.774 [ 00:00.144 43
BennyC rookies 01:28.019 [ 00:00.437 | 00:13.735| 00:00.575| 00:04.211 [ 00:00.293 57
TonyF rookies 01:28.097 [ 00:00.077 | 00:13.813 [ 00:00.652 [ 00:04.289 | 00:00.370 40
JanV rookies 01:28.465 | 00:00.368 | 00:14.181| 00:01.021 | 00:04.657 [ 00:00.739 45
RolandDC rookies 01:28.877 | 00:00.411 | 00:14.592 | 00:01.432 | 00:05.069 [ 00:01.150 52
AlainP rookies 01:28.886 [ 00:00.008 | 00:14.601 | 00:01.441| 00:05.078 [ 00:01.159 29
ArieVW rookies 01:29.110 [ 00:00.224 | 00:14.825| 00:01.665 | 00:05.302 [ 00:01.383 36
MaartenDG rookies 01:29.461 | 00:00.351 | 00:15.176 [ 00:02.016 [ 00:05.653 | 00:01.734 38
ChloéD rookies 01:29.895 [ 00:00.433 | 00:15.610| 00:02.450| 00:06.087 [ 00:02.168 46
ManoH rookies 01:30.484 | 00:00.589 | 00:16.200 [ 00:03.040 [ 00:06.676 | 00:02.758 56
PeterD rookies 01:30.592 [ 00:00.107 | 00:16.307 | 00:03.147 | 00:06.784 [ 00:02.865 41
Ed rookies 01:31.264 | 00:00.672 | 00:16.980 [ 00:03.819 [ 00:07.456 | 00:03.538 46
MikielM rookies 01:31.893 | 00:00.628 | 00:17.608 [ 00:04.448 [ 00:08.085 | 00:04.166 23
YvesM rookies 01:31.911 | 00:00.017 | 00:17.626 [ 00:04.466 | 00:08.103 | 00:04.184 44
GeertS beginners 01:32.046 | 00:00.135| 00:17.761 | 00:04.601 | 00:08.242 | 00:05.335 90
GianniB beginners 01:32.676 | 00:00.630 | 00:18.392 [ 00:05.232 [ 00:08.873 | 00:04.704 42
DidierV beginners 01:32.980 | 00:00.304 | 00:18.696 [ 00:05.536  00:09.177 | 00:04.400 49
NicoL beginners 01:33.048 | 00:00.068 | 00:18.764 [ 00:05.604 [ 00:09.245 | 00:04.332 43
SvenB beginners 01:33.663 | 00:00.614 | 00:19.378 [ 00:06.218 | 00:09.859 | 00:03.718 28
TimVDW beginners 01:34.740 | 00:01.077 | 00:20.456 [ 00:07.296 [ 00:10.937 | 00:02.640 38
BastiaanB beginners 01:34.788 | 00:00.047 | 00:20.504 [ 00:07.343 | 00:10.984 | 00:02.593 37
NiekVH beginners 01:34.888 | 00:00.099 | 00:20.603 [ 00:07.443 | 00:11.084 | 00:02.493 41
ThibaultDC beginners 01:35.187 [ 00:00.299 | 00:20.903 | 00:07.742 | 00:11.384 [ 00:02.194 48
DavyH beginners 01:35.427 [ 00:00.240 | 00:21.143 | 00:07.983 | 00:11.624 [ 00:01.953 47
SavaK beginners 01:35.456 | 00:00.029 | 00:21.172 | 00:08.012 | 00:11.653 [ 00:01.924 49
Joycel beginners 01:35.669 [ 00:00.212 | 00:21.384 | 00:08.224| 00:11.865 [ 00:01.712 46
JonasD beginners 01:35.722 [ 00:00.053 | 00:21.438 | 00:08.277| 00:11.919 [ 00:01.659 49
GuntherVN beginners 01:35.895( 00:00.172 | 00:21.610| 00:08.450 | 00:12.091 [ 00:01.486 45
SergeDC beginners 01:37.088 [ 00:01.192 | 00:22.803 | 00:09.643 | 00:13.284 [ 00:00.293 39
PatrickDS beginners 01:37.494 [ 00:00.406 | 00:23.209| 00:10.049 | 00:13.690 [ 00:00.112 49
HarryVE beginners 01:37.912 00:00.418 | 00:23.628 | 00:10.468 | 00:14.109 [ 00:00.531 50
FariS beginners 01:38.636 [ 00:00.723 | 00:24.352 | 00:11.192 | 00:14.833 [ 00:01.255 48
P118744 beginners 01:38.959 [ 00:00.322 | 00:24.674| 00:11.514| 00:15.155| 00:01.577 7
PhilippeR beginners 01:39.666 | 00:00.707 | 00:25.382| 00:12.221 | 00:15.863 [ 00:02.284 34
JohanVO beginners 01:40.094 [ 00:00.427 | 00:25.809 | 00:12.649 | 00:16.290 [ 00:02.712 42
AxIB beginners 01:40.400 [ 00:00.306 | 00:26.116| 00:12.956 | 00:16.597 [ 00:03.019 34
TjorvenA beginners 01:40.527 [ 00:00.126 | 00:26.242 | 00:13.082 | 00:16.723 [ 00:03.145 27
Riano beginners 01:42.434| 00:01.907 | 00:28.150 | 00:14.990 | 00:18.631 | 00:05.053 79




BrentV beginners 01:43.238 [ 00:00.803 | 00:28.953 ] 00:15.793 | 00:19.434 [ 00:05.856 41
MarcRanson beginners 01:44.550( 00:01.312| 00:30.265 | 00:17.105] 00:20.746 | 00:07.168 18
MiguelV beginners 01:48.109 [ 00:03.559 | 00:33.824 | 00:20.664 | 00:24.305| 00:10.727| 43
Brunocb500 expert 01:49.368 | 00:01.259 | 00:35.084 | 00:21.924 | 00:35.084 | 00:29.226 7
BrechtM beginners 01:55.651 [ 00:06.282 | 00:41.367 | 00:28.207 | 00:31.848 | 00:18.270 | 29
PeetersL beginners 01:57.833 [ 00:02.182 ] 00:43.549 | 00:30.389 | 00:34.030 | 00:20.452 37
P173084 beginners 18:24.142 | 16:26.308 | 17:09.857 | 16:56.697 | 17:00.338 [ 16:46.760 1
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